
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA SEMED-
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000. Anajatuba - MA polha_^

CNPJ; 06.002.372/0001-33 rubrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N°006/2023

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, Através da
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social no uso de suas
atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação
da TOMADA DE PREÇOS n°006/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de reforma dos Centros de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social do Município de Anajatuba/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa; F T A
OLIVEIRA, inscrita no CNPJ n° 41.478.468/0001-73, localizada na R DA RODAGEM,
N“405, CENTRO, ANAJATUBA-MA, pelo valor global de R$ 308.185,21 (Trezentos e
oito mil, cento e oitenta e cinco reais e vinte e um centavos).

Anajatuba - MA, 02 deí^brii de 2024.
f •

■*

ITOS MENDES
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Decreto n° 239/2022

DIA DOS.MARIA LU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Benedito Leite. 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA

www.anaiatuba.ma.qov.br
Página 1 de 1



CNÁRIO OFICIAL • NÚMERO: 737/2024 • 02/04/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBAWA | TERCEIROS i ISSN 2764-7218

política publica de saude

PROJETO/ATIVIDADE: 10301 0079 2091

MANUT E FUNC DA SEC MUNICIPAL DE

SAUDE AÇÃO: 10301 0079 2091 0000 MANUT
E FUNC DA SEC MUNICIPAL DE SAUDE ND:

3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros -

Pessoa Jurídica SIGNATÁRIOS: HILTON
ROBSON OLIVEIRA BASTOS - Secretário

Municipal de Saúde pela Contratante e o Sr.
IVETE DE OLIVEIRA RIBEIRO ALVES, pela
Contratada. ARQUIVAMENTO: Arquivado por
meios próprios na Prefeitura Municipal.
Anajatuba - MA, 02 de abril de 2024. HILTON
ROBSON OLIVEIRA BASTOS - Secretário

Municipal de Saúde - Decreto n® 357/2024

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL - LICITAÇÃO -

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA UCITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N“ 006/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N®006/2023

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA,
Estado do Maranhão, Através da Secretária
Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social no uso de suas atribuições legais,
considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação da TOMADA DE
PREÇOS n°006/2023, que tem por objeto a
Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de reforma dos Centros
de Convivência e Fortalecimento de Vínculos
para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social do Município de Anajatuba/MA. R E S O
L V E: HOMOLOGAR o resultado da presente
licitação em favor da empresa: F T A OLIVEIRA,
inscrita

localizada na

CENTRO, ANAJATUBA-MA, pelo valor global
de R$ 308.185,21 (Trezentos e oito mil, cento e
oitenta e cinco reais e vinte e um centavos).
Anajatuba - MA, 02 de abril de 2024. MARIA
LUCILANDIA DOS SANTOS MENDES -

Secretária Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social. Decreto n® 239/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE - EXTRATO
DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO N“

2603.002/2024

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023

no CNPJ n® 41.478.468/0001-73,

R DA RODAGEM. N®405,

SEMA^

FOLHA^

RÚBRICA

AN, TUBm

SEMED •

FOLHA

RÚBRICA

CONTRATO N® 2603.002/2024. PARTES:

MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, por
intermédio da Secretaria Municipal de Saúde e a
empresa IVETE DE OLIVEIRA RIBEIRO
ALVES EIRELI, CNPJ n® 02.321.416/0001-37.

OBJETO: Prestação dos serviços de Locação
de Veículos de Pequeno e Médio Porte de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Anajatuba/MA. BASE LEGAL: Lei
n® 8.666/93 e a licitação Pregão Eletrônico n®
003/2023. VALOR GLOBAL; R$ 55.080,00
(CINQUENTA E CINCO MIL E OITENTA
REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O Contrato
terá 0 prazo de vigência de 12 (doze) meses a
contar de sua assinatura, encerrando em

26/03/2025. ORGÃO: 02 PODER EXECUTIVO
UNIDADE: 40 SECRETARIA DE SAUDE

DOTAÇÃO: 10.301.0079.2091.0000 FUNÇÃO:
10 Saúde SUB-FUNÇÃO: 10301 Atenção
Básica PROGRAMA: 10301 0079 GESTÃO DA

.380.333-“ em 02/04/2024 17:29:51 -IPcom n’: 192.168.10.110

Autenticação em; www.anajatuba.ma.gov.br/diariooricial.php?id=1013
Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF:

www.anajatuba.nia.gov.braDOM




